
2022 年 10 月 1 日 

MeGUARD 可動バー販売のお知らせ 

 

お取引先 各位 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品ミーガード（フレーム本体）のフィルム取り付け用可動バーのみの販売に

ついて、かねてより多くのご要望を頂いておりましたが、この度、下記の通りこの可動バー

を交換用部品として販売させていただくようになりましたのでお知らせいたします。 

 

フィルムの装着時に可動バー部分のボタンを破損した場合や、固定が弱くなった際には

この部分を交換いただき、少しでも長く本体フレームをお使いいただければ幸いです。 

 

敬具 

 

記 

【新発売／部品】 

 

品名  MeGUARD ミーガード専用可動バー 

品番  MEG-MB 

数量  １／１本入り（写真の梱包状態です） 

販売単位 1 本 

JAN    4580358030912 

定価   500 円／1 本（消費税別） 

 

 

 

 

 

 

 

                                          16cm×19cm×2cm 

 

以上 

 

 

株式会社ミタス／www.mitas-inc.co.jp 

TEL：0776-24-0500 担当：立石 


